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Kliné me 30.04.2021

Ne véshtrim te nenit 8 te Ligjit te punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ
07/2017 pér rregullimin e procedurave ne sektorin publik konkursi pér vendin e punés
Shpérndarés ;poste ne Administrate i shpallur ne harmisé me dt. 24.02.2021 me nr te
konkursit 02-111-6704/2021,me reference RN00006441 dhe RPC0000325, Komisioni ,
pérkatésisht Kryesuesi ne emér te komisionit pérzgjedhés nxjerr keté:

VENDIM

L. Ne bazé te pikéve me shkrim dhe gojé me dt. 29.04.2021 pér vendin e punés
Shpérndarés poste ne Administrate ne Kliné , Njoftimit -raportit te komisionit
pérzgjedhés nr.02-112-13632/2021 te dt. 29.04.2021 kandidati i pranuar éshté si
ne vijim ne piken II te kétij vendimi

II. Kandidati i pérzgjedhur sipas raportit te komisionit pérzgjedhés nr 02-112-
13632/2021 i dt. 29.04.2021 éshté si ne vijim:

1. Halil Arifaj.....ccccooooiiiiiiiin 67.66 poené
2: Labinot MOH s ssmmsmnmss s 63 poené
2 Nexbmedin Gashicewsmusmemmmsmams 59.66 poené

III.  Késhillé Juridike:
Kandidatet e pakénaqur , kane te drejte ankese ne afat 8 ditor nga dita
e shpalljes se kétij vendimi prané Komisionit Komunal pér ankesa ne Kliné&.

Kryesuesi i komisionit:
E oy ¢ Ajet,Sejdiu
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